Ergebnis-
liste 2025




Lichtgewehr Klasse 1 mannlich

O ~NO O WN -

Peters
Kohnle
Meyer
Vath
Wundrach
Kasner
Bayer
Schréder
Zemann
Dunker
Ost
Heider
Oestmann
Schafmeier
Schonebeck
Eigner
Cancemi
Mdaller
Gerwing
Verst
Schaal
Thompson
Fechner
Krause
Schneider
Busch
Hofste
Roth
Steven
Berghauser
Fassel

Nick
Jonas
Paul

Nico

Max
Fabian
Ben
Matz-Fiete
Jonas
Julian
Jona-Nik
Leonhard
Otto
Hannes
Paul
Tobias
Luis
Anton
Max
Anton
Jonas
Neil

Wilm
Leon
Lucas
Thees
Mats
Niklas-Wilhelm
Henning
Erik
Felix-Mathias

SuSV Heinbockel

SV Diana Dettingen

SV Burweg

SV 1968 Bischbrunn

SV Hesedorf

BSV 1856 Walsum e.V.
Edelweil} Haslach

SV Neuenfelde

SV Ruspel-Volkensen

SV Holterfehn

Altes Amt Stickhausen
Hodllenbach Rettenbach

SV Neuenfelde

SV Hubertus Nordhemmern (3533)
VSS Epe 2014 e V.
Hohenschutzen Biburg-Stadelhofen
SV Neuenfelde

SV Linda 1963 Mahring

VSS Epe 2014 e V.

VSS Epe 2014 e.V.
Wernberg-Kaoblitz

SG 1890 Amberg

SV Grafhorst

Tostedter SV

SV 1895 Grub am Forst

SV Neuenfelde

VSS Epe 2014 e V.

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.
VSS Epe 2014 e V.

SSGes Koln-Ostheim 1963 e.V.
SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.
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BY
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NW
NW
NW
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HH
WF
WF
BY
HH
BY
WF
WF
OP
OP
NS
HH
BY
HH
WF
RH
WF
RH
RH

1.Serie

101,3
100,8
99,7
98,4
94,9
95,7
95,7
95,3
92,1
91,4
95,0
92,6
93,5
91,0
90,9
84,6
88,5
84,7
80,3
83,9
82,9
78,4
84,0
83,1
79,0
68,7
73,3
62,9
34,0
23,3
26,4

2.Serie

101,4
98,9
99,3
99,5
98,0
96,0
94,8
93,0
93,4
93,9
88,4
87,8
85,5
86,7
86,0
90,6
86,6
88,3
91,9
87,7
78,5
82,1
71,8
70,5
72,9
71,7
63,3
62,0
33,2
40,2
30,3

Gesamt

202,7
199,7
199,0
197,9
192,9
191,7
190,5
188,3
185,5
185,3
183,4
180,4
179,0
1777
176,9
175,2
175,1
173,0
172,2
171,6
161,4
160,5
155,8
153,6
151,9
140,4
136,6
124.9

67,2

63,5

56,7



Lichtgewehr Klasse 1 weiblich

1 Leuderalbert
2 Bolland

3 Severitt

4 Oppenborn
5 Rofl}

6 Kruse

7 Ahlfeld

8 Schulte

9 Litzke

10 Funke

11 Kujat

12 Neu

13 Hohncke
14 Beckmann
15 Balhorn
16 Hoke

17 Heumann
18 Geiken

19 Busch

20 Schneider
21 Kotowski
22 Schmidt

DNS Klippenstein

Lena

Mena

Mia

Leni

Ida

Lotta
Mia-Carlotta
Beelke
Gretchen
Thea-Liv
Theresa
Mabel-Rose
Luca-Elea
Merle

Mira

Ylva
Josephine
Hiske

Maira
Malia-Sophie
Fiona

Arina

Marie

Lichtgewehr Klasse 2 mannlich

Spindler
Kluge
Weidinger
Martsch

A ODN -

Florian
Lukas
Mika
Jendrik

VSS Epe 2014 e V.

SV Ostrhauderfehn

SV Danndorf

SV Aurich-Oldendorf

SchV Elmenhorst

SV Hesel

SV Neuenfelde

SV Glansdorf

ASG Brandenburg

Sgi zu Werdel/Havel

VfF Hannover

SV Danndorf

SV Eckel

SV Ruspel-Volkensen

SV Roénneburg

SV Im Grunde e.V. Marenbach
SV Im Grunde e.V. Marenbach
SV Holterfehn

SV Neuenfelde

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.

SV Neuenfelde
SSGes Koln-Ostheim 1963 e.V.

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.

SG Blechhammer
SG Altencelle

ZSG 1893 Rosenberg
SSG Syke
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NS
NW
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NW
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NS
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RH
NW
HH
RH
HH
RH
RH

OoP
NS
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1.Serie

101,3
99,8
98,8
98,9
98,8
91,7
92,8
94,0
93,1
88,5
94,0
86,3
91,4
95,1
86,9
83,0
72,4
69,2
64,7
62,3
53,9
18,4

1.Serie

101,5
102,1

99,9
101,2

2.Serie

102,3
100,7
101,3
100,1
96,3
98,6
94,8
92,5
93,3
92,9
87,0
93,3
87,0
79,4
85,3
83,2
75,4
76,6
76,5
49,6
57,9
66,8

2.Serie

103,5
101,6
103,4
101,1

Gesamt

203,6
200,5
200,1
199,0
195,1
190,3
187,6
186,5
186,4
181,4
181,0
179,6
178,4
174,5
172,2
166,2
147,8
145,8
141,2
111,9
111,8
85,2
0,0

Gesamt

205,0
203,7
203,3
202,3


NDSB
Hervorheben


31

Busch
Meisburger
Scholz
Lorenz
Liethen
Winking
Buhk
Steinmann
Uhlenwinkel
Krause
Schoning
Woulferding
Schwutke
Haak
Wietjes
Oestmann
Kohn
Kaebe
Holzmann
Mayer
Waindok
Braun
Weiser
Volkmer
Oing
Manke
vom Sondern

DNS Hirschfeld
DNS Pitton

Marlon-Soéren
Oliver

Lino
Valentin
Victor

Felix
Tjell-Crispin
Mads
Mattis

Luca

Tjalf

Bjorn

Kilian
Andrew

Fin

Fritz

Felix
Maximilian
Aaron

Axel

Oscar
David

Louis

Paul
Clemens
Johann-Karl
Gwen

Kjell

Gustas

Lichtgewehr Klasse 2 weiblich

1

Schwenker

Freya

SV Neuenfelde

Lehnsahner SchG

SV Nenndorf

SV 1895 Grub am Forst

SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V.
VSS Epe 2014 e.V.

Vierlander SG

SV Tarp

SSG Syke

Tostedter SV

Lehnsahner SchG

SV Wohlstreck

SK Salzhausen

SV Glansdorf

SV Hesel

SV Neuenfelde

SV Klein-Scharrel

St.Seb.SBr KéIn-Deutz 1463
Kgl.priv.Schitzengilde Straubing
VSS Epe 2014 e.V.

SV Im Grunde e.V. Marenbach
Sportschitzen Wipperfeld 2021 e.V.
Zeidlerschltzen Feucht

VSS Epe 2014 e.V.

VSS Epe 2014 e.V.

SSV Grols Kummerfeld

BSV Eppinghoven 1743 e.V.
VSS Epe 2014 e V.

SV St. Hub. Rennerod e.V.

SSG Syke
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102,3
99,6
100,2
100,4
99,2
98,6
98,0
96,8
96,3
99,0
97,6
91,7
97,2
92,2
95,5
92,1
89,6
93,2
89,5
89,1
85,2
88,2
91,8
88,2
82,8
71,2
78,6

1.Serie

105,0

99,5
101,9
101,1

99,3

99,4

98,7

97,9

98,6

98,9

95,9

95,6

99,8

93,9

97,2

92,5

92,0

93,6

86,8

88,9

89,0

91,5

86,2

81,9

79,7

83,8

86,9

78,3

2.Serie

103,9

201,8
201,5
201,3
199,7
198,6
197,3
195,9
1954
195,2
194,9
193,2
191,5
191,1
189,4
188,0
184,1
183,2
180,0
178,4
178,1
176,7
174,4
173,7
167,9
166,6
158,1
156,9

0,0

0,0

Gesamt

208,9


NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben


Funke
Bors
Dierks
Gutknecht
Heinz
Borchers
Busch
Schréder
Grol}
Ropers
Haack
Schafmeier
Weichert
Kaemena
Eigner
Gatzke
Fundamenski
Wieczorek
PenlRler
Ebeling
Jatta
Hermann
Lettau
Seelert
Schneider
Thiel
Badorrek
Andresen
SiemfB
Hensel
Schirr
Oing
Bartke
Andretzky

Emma-Lynn
Theresa
Nele

Lennja
Josefine
Milena

Maya
Stina-Jolie
Juna

Alea
Lisa-Marie
Marie
Sophie

Mila

Eva
Frederike
Zoey
Marlene-Mary
Amy

Hanna
Sumaya
Laura
Hannah-Sophie
Tarja-Aurora
Ina
Nara-Maivin
Leonie
Johanna-Ina
Carolina
Amelie
Svenja
Antonia
Laura-Margareta
Paulina

Sgi zu Werdel/Havel

SV Neuenfelde

SV Neuenfelde

SV Neu Wulmstorf

SV Waldeslust Kirchroth

SV Burweg

SV Nieder Ochtenhausen

SV Neuenfelde

SV Elze

SV Spreckens

SuSV Heinbockel

SV Hubertus Nordhemmern (3533)
SuS Concordia Flaesheim (1419)
SV Bahlum

Hoéhenschitzen Biburg-Stadelhofen
Sulfelder SchG

SV Laatzen

SC Eddelstorf

SV Ashausen

SV Sprotze-Kakenstorf

SV Laatzen

SV Tarp

Schitzenverein Rothebusch 1922 e.V.

BSV Einigkeit Holthausen e.V.
SV 1895 Grub am Forst

SV Im Grunde e.V. Marenbach
SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V.
SchV Trittau

S.V. Linen-Sid (5303)

SG Blechhammer

ZSG Viktoria Buckenhofen
VSS Epe 2014 e V.

BSV Eppinghoven 1743 e.V.
SV Im Grunde e.V. Marenbach
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BY
WF
RH
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105,1
102,1
102,4
103,1
98,2
101,0
98,4
103,3
97,9
101,6
101,2
99,5
99,0
99,9
97,1
100,5
95,5
97,0
98,5
97,7
94,6
97,8
98,9
97,3
93,2
95,9
96,5
96,3
90,1
89,3
87,8
89,1
81,3
78,7

101,0
103,5
101,4
100,0
102,9
100,0
102,4
97,5
102,4
98,6
98,6
100,1
100,4
98,5
101,2
97,3
100,3
98,4
96,4
96,6
98,7
93,8
92,6
94,0
98,1
94,8
92,8
90,3
91,3
91,4
91,5
84,0
86,8
79,6

206,1
205,6
203,8
203,1
201,1
201,0
200,8
200,8
200,3
200,2
199,8
199,6
199,4
198,4
198,3
197,8
195,8
195,4
194,9
194,3
193,3
191,6
191,5
191,3
191,3
190,7
189,3
186,6
181,4
180,7
179,3
173,1
168,1
158,3


NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben


Lichtpistole Klasse 1 mannlich

1 Jones Aidan

2 Wundrach Max

3 Mdaller Anton

4 Peters Nick

5 Dunker Julian

6 Birzer Florian

7 Brand Emil

8 Breuer Jonas

9 Gerwing Max

10 Roth Niklas-Wilhelm
1M Pinnau Tom

12 Weiser Johannes

Lichtpistole Klasse 1 weiblich

1 During Jana

2 Geiken Hiske

3 Stumpe Nele

4 Prechtl Luisa

5 Pumptow Jonna

6 Leuderalbert Lena

7 Funke Thea-Liv

Lichtpistole Klasse 2 mannlich

1 Suchomel Christian
2 Trapp Paul
3 Zimmermann Max

Scharbeutzer Schiitzenverein

SV Hesedorf

SV Linda 1963 Mahring
SuSV Heinbockel

SV Holterfehn

Schwarzer Berg Rappenbligel

SG 1822 Markt Erlbache
SuSV Heinbockel
VSS Epe 2014 e V.

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.

SuSV Heinbockel
Zeidlerschutzen Feucht

SV Holterfehn

SV Holterfehn

SV Holterfehn

Freischutz Dieterskirchen
SV Hittbergen

VSS Epe 2014 e V.

Sgi zu Werdel/Havel

ZSG 1893 Rosenberg
KKSV Daaden e.V.
KKSYV Lutzow-Jettebruch

333333333333

E s g =

3

ND
NW
BY
NW
NW
OoP
BY
NW
WF
RH
NW
BY

NW
NW
NW
OoP
NW
WF
BR

oP
RH
NS

1.Serie

95,3
89,8
89,8
77,6
84,3
75,8
70,3
58,5
55,9
47,4
52,9
42,5

1.Serie

91,8
76,7
78,9
75,5
73,1
72,1
50,3

1.Serie

92,7

86,5
84,6

2.Serie

94,8
91,3
80,7
87,6
72,9
65,8
65,8
65,5
59,0
59,5
38,9
43,5

2.Serie

82,6
89,3
78,4
79,8
75,5
55,4
34,0

2.Serie

94,6

92,2
86,5

Gesamt

190,1
181,1
170,5
165,2
157,2
141,6
136,1
124,0
114,9
106,9

91,8

86,0

Gesamt

174,4
166,0
157,3
155,3
148,6
127,5

84,3

Gesamt

187,3

178,7
1711


NDSB
Hervorheben


Vetter
Piehler
Weller
Steinmeyer
Haak
Witt
Winking
Feldmeier
Mayer
Oing
Holzmann

DNS Feldkamp

Geronimo
Maximilian
Tom

John
Andrew
Mattis
Felix
Johannes
Axel
Clemens
Aaron
Thade

Lichtpistole Klasse 2 weiblich

= OO NO O, WN -~

Stotzer
Prols
Konopatzki
Funke
Haack
Kraus
Stumpe
Behrens
Schuster
Oing

Emma
Fiona
Lina

Emma-Lynn

Lisa-Marie
Pia

Jona
Mieke
Sophie
Antonia

Freischitz Dieterskirchen
Germania GrofRalbershof

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V.
SSG Syke

SV Glansdorf

SG Altencelle

VSS Epe 2014 e V.

SSG Lahden

VSS Epe 2014 e V.

VSS Epe 2014 e.V.
Kgl.priv.Schitzengilde Straubing
SV Glansdorf

Burger-Schitzen-Corps Erfurt

ZSG 1893 Rosenberg

SV Seesen

Sgi zu Werdel/Havel

SuSV Heinbockel

SV Linda 1963 Mahring

SV Holterfehn

SV Mulsum
Sportschutzenvereinigung Aischgrund
VSS Epe 2014 e.V.
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91,8
76,6
83,4
74,3
78,4
77,5
78,9
61,8
66,7
47,2
38,1

1.Serie

94,4
91,8
81,1
86,4
73,6
83,3
84,8
84,8
77,2
54,2

77,6
82,3
72,7
81,0
75,5
76,2
69,6
64,7
56,5
41,7
24,4

2.Serie

89,9
90,4
90,3
84,8
88,4
77,6
73,4
73,4
79,1
60,1

169,4
158,9
156,1
155,3
153,9
153,7
148,5
126,5
123,2
88,9
62,5
0,0

Gesamt

184,3
182,2
171,4
171,2
162,0
160,9
158,2
158,2
156,3
114,3


NDSB
Hervorheben


Lichtgewehr Klasse 1
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Nordwestdeutscher Schitzenbund
Bayrischer Sportschitzenbund
Schitzenverband Hamburg und Umgegend
Niedersachsischer Sportschitzenverband
Rheinischer Schitzenbund

Oberpfalzer Schitzenbund

Westfalischer Schitzenbund

Lichtgewehr Klasse 2

O ~NOoO O WN =~

Nordwestdeutscher Schitzenbund
Schiitzenverband Hamburg und Umgegend
Niedersachsischer Sportschitzenverband
Oberpfalzer Schitzenbund

Westfalischer Schitzenbund

Bayrischer Sportschiitzenbund
Norddeutscher Schitznbund

Rheinischer Schitzenbund

Lichtpistole Klasse 1

1
2

Nordwestdeutscher Schiitzenbund
Bayrischer Sportschiitzenbund

Lichtpistole Klasse 2

a b wON -

Oberpfalzer Schiitzenbund
Niedersachsischer Sportschitzenverband
Nordwestdeutscher Schitzenbund
Bayrischer Sportschutzenbund
Westfalischer Schiutzenbund

Nick Peters, Lotta Kruse, Beelke Schulte
Anton Muller, Ben Bayer, Nico Vath

Mia-Carlotta Ahlfeld, Otto Oestmann, Matz-Fiete Schroder

Mia Severitt, Wilm Fechner, Theresa Kujat

Fabian Kasner, Ylva Hoke, Josephine Heumann
Leonhard Heider, Neil Thompson, Jonas Schaal
Hannes Schafmeier, Henning Steven, Anton Verst

Jendrik Martsch, Freya Schwenker, Maya Busch

Amy Penller, Lino Scholz, Theresa Bors
Marlene-Mary Wieczorek, Lukas Kluge, Sumaya Jatta
Mika Weidinger, Amelie Hensel, Florian Spindler
Carolina Siemal}, Sophie Weichert, Marie Schafmeier
Eva Eigner, Louis Weiser, Ina Schneider

Oliver Meisburger, Tjalf Schéning, Johann-Karl Manke
Nara-Maivin Thiel, Gustas Pitton, Leonie Badorrek

Julian Dunker, Nick Peters, Max Wundrach
Johannes Weiser, Emil Brand, Anton Muller

Christian Suchomel, Geronimo Vetter, Fiona Prols
Mattis Witt, Max Zimmemann, Lina Konopatzki
John Steinmeyer, Andrew Haak, Jona Stumpe
Pia Kraus, Sophie Schuster, Aaron Holzmann
Clemens Qing, Felix Winking, Axel Mayer

1.Serie 2.Serie 3.Serie

202,7
173,0
187,6
200,1
191,7
180,4
177,7

1.Serie

202,3
194,9
195,4
203,3
181,4
198,3
201,5
190,7

1.Serie

157,2
86,0

1.Serie

187,3
153,7
155,3
160,9

88,9

190,3
190,5
179,0
155,8
166,2
160,5

67,2

2.Serie

208,9
201,3
203,7
180,7
199,4
173,7
193,2

0,0

2.Serie

165,2
136,1

2.Serie

169,4
1711
153,9
156,3
148,5

186,5
197,9
188,3
181,0
147,8
161,4
171,6

3.Serie

200,8
205,6
193,3
205,0
199,6
191,3
158,1
189,3

181,1
170,5

182,2
171,4
158,2

62,5
123,2

Gesamt

579,5
561,4
554,9
536,9
505,7
502,3
416,5

Gesamt

612,0
601,8
592,4
589,0
580,4
563,3
552,8
380,0

Gesamt

503,5
392,6

Gesamt

538,9
496,2
467,4
379,7
360,6


NDSB
Hervorheben

NDSB
Hervorheben


